

भारत निर्वाचन आयोग
ELECTION COMMISSION OF INDIA

भारत निर्वाचन आयोग
ELECTION COMMISSION OF INDIA

SWL0982298

नाम: रणवीर सिंह राणा
Name: Ranvir Singh Rana

पिता का नाम: रामसिंह राणा
Father's Name: Ramsingh Rana

लिंग / Gender: पुरुष / Male

जन्म तिथि / आयु:
Date of Birth / Age: 13-01-1979

e-Electors Photo Identity Card - ई-मतदाता पहचान पत्र

पता: 80/1, दानी रोड, बेमेतरा, तहसील-बेमेतरा,
ज़िला-बेमेतरा, छत्तीसगढ़ - 491335
Address: 80/1, DANI ROAD, BEMETARA,
TEHSIL - BEMETARA, DISTRICT-
BEMETARA, CHHATTISGARH - 491335

निर्वाचक रजिस्ट्रेशन अधिकारी, 69 - बेमेतरा (स.)
Electoral Registration Officer, 69 - Bemetara
(GEN)

Download Date: 08-02-2024

SWL0982298

1800-2331-1950 <https://ceochhattisgarh.nic.in/>



Download Date: 08-02-2024

मतदान की तिथि / Poll Date :

N.A

मतदान का समय / Timings :

N.A

मतदाता पहचान पत्र संख्या / Epic no. : SWL0982298

मतदाता क्रमांक / Serial No. : 1002

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र की संख्या व नाम : 69-बेमेतरा

Assembly Constituency No. and Name : 69-Bemetara

भाग संख्या व नाम : 24-बेमेतरा

Part No. and Name : 24-BEMETARA

मतदान केंद्र का पता :

Polling Station Address :

कृपया नोट करें। / Kindly note that

1. e-एपिक चुनाव के उद्देश्य हेतु प्रमाण पत्र है।
2. एपिक रखना मतदाता सूची में नाम दर्ज होने की गारंटी नहीं है, कृपया प्रत्येक चुनाव से पहले मतदाता सूची में अपना नाम दर्ज होने से संबंधित जांच कर लें। कृपया www.voters.eci.gov.in पर जाएं।
3. इस कार्ड में लिखित जन्मतिथि को मतदाता सूची में पंजीकरण के अलावा अन्य किसी भी उद्देश्य के लिए आयु या जन्म तिथि प्रमाण के लिए नहीं माना जाएगा।
4. जब तक आप का नाम भारत की किसी भी विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र की मतदाता सूची में दर्ज है, e-एपिक सम्पूर्ण देश में मान्य है।
5. e-एपिक को प्रमाणिक एवं सुरक्षित QR कोड रीडर एप्लीकेशन का प्रयोग कर सत्यापित किया जा सकता है।
6. यह इलेक्ट्रॉनिकली जनरेटेड दस्तावेज है।

1. e-EPIC is a proof of identity for the purpose of an election.
2. Mere possession of EPIC is no guarantee of name being present in electoral roll. Please check your name in the current electoral roll before every election. Kindly visit www.voters.eci.gov.in
3. Date of birth mentioned in this card shall not be treated as proof of age or date of birth for any purpose other than registration in electoral roll.
4. e-EPIC is valid throughout the country, till you are enrolled in electoral roll for any constituency in India.
5. e-EPIC can be verified using authentic and secure QR code reader application.
6. This is electronically generated document.

